
2023年１１月 

NECグループ団体扱自動車保険 

ご契約者各位 

 

ＮＥＣファシリティーズ株式会社 

 

平素は弊社業務へ格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、弊社では諸般の事情により、下記のとおりＮＥＣグループ団体扱自動車保険（三井住友

海上火災保険扱い）における提携企業とのサービスを終了する運びとなりました。 

突然のご案内となり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

※自動車保険は、今後も問題なくご利用いただけます。 

 今回のお知らせは「提携するサービス終了について」のご案内です。 

 

記 

 

【サービス提携終了企業】  

・株式会社 Seibii 

・株式会社 BIGMOTOR 

 

【サービス提携 終了日】  

2023年 11月 30日（木） 

提携終了日以降は、2社が提供するサービスおよびサポート（ドライブレコーダー出張取付の特別

価格でのご提供、オイル無料交換サービス 等）をご利用することができなくなります。 

弊社では、お客さまにより良いサービスを提供していくために、常に改善と革新を続けており、 

お客さまのニーズに合わせた新たなサービスをご提供できるよう、努めてまいります。 

今後とも末永く弊社をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

以上 


